
У К Р А Ї Н А 

Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ  РАДИ

від “ 30 ” серпня   2011 року                               № 868

м. Кіровоград

Про переведення нежитлового
приміщення до категорії житлових
по вул. Калініна, 32, корп. 3
в м. Кіровограді

Керуючись   ст.140, 146    Конституції   України,   ст. 30, 59  Закону  
України  "Про місцеве  самоврядування в Україні",  розглянувши звернення
Воробйової Ольги Валентинівни про переведення нежитлового приміщення 
по   вул. Калініна,  32,  корп.  3   до категорії житлових в м. Кіровограді,
враховуючи висновок управління містобудування  та  архітектури,  виконком
Кіровоградської міської ради 

      В И Р І Ш И В:

1. Перевести нежитлове приміщення площею 5,0 кв.м      по 
вул. Калініна, 32, корп. 3 в м. Кіровограді, яке належить на  праві  власності 
Воробйовій Ользі  Валентинівні згідно з договором    купівлі - продажу
від 09.04.2011 р. № 416, до категорії житлових з приєднанням його  до 
житлової квартири № 33  по вул. Калініна, 32, корп. 3  в  м. Кіровограді, що 
належить Воробйовій  Ользі  Валентинівні    згідно   з    договором    купівлі –
продажу від 29.07.2003 р. № 2279, зі зміною показників житлової та 
загальної площі  квартири.

2. Управлінню містобудування та архітектури направити дане рішення 
до ОКП «Кіровоградське обласне об’єднане бюро технічної інвентаризації» 
для внесення відповідних змін в облікові документи.

Міський голова       О. Саінсус

Костенко
24-23-66


